
У К Р А Ї Н А
ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ

Н А К А З

0£. Р9 Лі'сР Харків №

Про внесення змін до наказу від 26.08.2021 
№ 562 «Про здійснення організаційних 
заходів щодо проведення конкурсу на 
заміщення вакантних посад керівників 
закладів загальної середньої освіти міста 
Харкова»

Відповідно до ст.ст. 24, 26 Закону України «Про освіту», ст.ст. 38, 39 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», керуючись Положенням про 
конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти, що перебуває 
у комунальній власності територіальної громади міста Харкова, затвердженим 
рішенням 36 сесії 7 скликання Харківської міської ради від 24.06.2020 № 2176/20 
(далі -  Положення), Положенням про Департамент освіти Харківської міської 
ради, затвердженим рішенням 1 сесії Харківської міської ради 8 скликання від 
09.12.2020 №7/20 «Про затвердження положень виконавчих органів Харківської 
міської ради 8 скликання», ст. 10 «Про забезпечення функціонування української 
мови як державної», враховуючи норми п.5 ст. 39 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту»

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до додатку наказу від 26.08.2021 № 562 «Про здійснення 
організаційних заходів щодо проведення конкурсу на заміщення вакантних посад 
керівників закладів загальної середньої освіти міста Харкова», а саме: подовжити 
термін дії прийому документів для проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад керівників закладів загальної середньої освіти міста Харкова (ЗЗСО №№ 18, 
48, 76) з 16.09.2021 по 20.09.2021 включно у зв'язку з отриманням документу, що 
підтверджує вільне володіння державною мовою, яке видається Національною 
комісією зі стандартів державної мови.

2. Оприлюднити на вебсайті Департаменту освіти цей наказ.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишено за собою.

Директор Департаменту освіти 

ПОГОДЖЕНО
Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції 
в Департаменті освіти

З наказом ознайомлені:
Дулова А.С. 'Ь

Леснікова О.Ю.
Лесшкова 725 25 02, S

О.І. ДЕМЕНКО
П.І.Б.

М.М. ЗАКІПНИИ
П.І.Б.


